



Upprättad 151123

Av Carola Lundahl

Traditioner hos oss

Så här står det i Lpfö-98: ” I förskolans uppdrag ingår att såväl utveckla barnens förmågor och barns eget kulturskapande som att överföra ett kulturarv- värden, traditioner och historier, språk och kunskaper- från en generation till nästa.”

Här är alla de traditioner och helger vi uppmärksammar och firar på förskolan:

Födelsedagar- När ett barn fyller år hos oss firar vi detta med att barnet får känna sig extra speciell. På samlingen sjunger vi för barnet och barnet får sin födelsedagssymbol.

Alla hjärtans dag- Denna dag gör vi lite extra festlig och kärleksfull. Vi börjar med att rita hjärtan till våra kompisar och föräldrar. Vi läser dikter och andra böcker som handlar om kamratskap och kärlek.

Påsk- Vi har en påskfest, här får de som vill klä ut sig. Vi pratar om varför vi firar påsk.

Förskolans dag- Här händer det olika festligheter.

Midsommar/sommarfest- Traditionell midsommarfirande med dans runt vår midsommarstång. Alla föräldrar och syskon är välkomna att fira med oss. Avtackning av 5-åringarna. Alla 5-åringar får vars en guldsten med namnet på, när de började och slutade.

FN-dagen- Den 24 oktober firar vi genom att vi tar vara på alla våra barn och föräldrars kulturarv.

Halloween/höstfest– Här klär vi ut oss om vi vill. Vi leker lekar, spelar musik och dansar och har en mysig fest tillsammans.

Nobel– Vi har en nobelmiddag då vi klär upp oss.

Advent– Varje måndag från den 1 december tänder vi ljus vid vår samling. (inga levande ljus)

Lucia– Till vår luciafest bjuder vi in familj, släkt och vänner. Vi sjunger Luciasånger och efteråt bjuder vi på fika.

Jul– Barnen serveras ett mindre julbord, klär julgranen och pratar om varför vi firar jul.

Julgransplundring– Vi dansar ut julen med dans kring granen och efteråt fikar vi och äter popcorn.

Leksaksdag– I mars och oktober. Barnen får ta med en leksak, att visa och leka med.

Avskedsfest när någon slutar– Denna dag blir det lite festligt då vi "firar" av kompisen som slutar.

Miljödag– Vi uppmärksammar vår miljö extra mycket och plockar skräp och sorterar sopor.

Familjeaktiviteter– En dag på våren och en dag på hösten bjuder vi in alla. Då kan vi ha Bamselopp, tipspromenad, picknick mm.